Wndpa yveHnka [pesmme n ume yyeHnka  Hasus wKone Mpe3nme M MMme HacTaBHUKa yuuMoHuy 6p.noeH  mect
a a o

- 138 Onyjuh MNetap Nasap Caatuh BuornasuH Kosauesuh MBaHa 45 I
- 154 p6uh HKeswko Faspuno MpuHumn  Tuwma BecHa 42 Il
- 117 Mupkosuh AHapwja Mwxajno MynuH Lisetnh HerotuHKa 42 Il
- 135 CrojaHoBuMh AHacTacuja lopHba Bapow Bykosuh JbybuHKO 42 Il
- 125 Epakosuh Mapko 5. M. M1HKM WBaHa BocaHaly 42 I
- 149 Casuh MeTap CaBa LUymaHoBuh HoBkoBuh Cy3aHa 41 1
- 120 Mapkosuh Hukona Unnja BupyaHuH byKaHoBuh AnekcaHaap 41 1]
- 111 Nojosuh JlyKka BpaHko Paguuesnh TopocujeBuh AnekcaHaap 40 1
- 128 Jahumosuh Ucnaopa Faspuno MpuHumn Tuwma BecHa 39 1]
- 108 KutaHnosuh AHactacuja Pane KoHuap MapKosuh /busbaHa 39 1
- 107 Bp3uh AnekcaHgpa Ceeto3ap Munetuh  Towwuh 3aeHKo 38 Il
- 113 Octojuh Mapko Majka Jyrosuha MwutpoBuh AnekcaHapa 38 1
- 127 PapeHkoBuh MuHa MwuTpasbeta Tnwma BecHa 38 1]
- 140 BnaHywa CtedpaH MwuTpasbeTa Tuwma BecHa 38 1
- 137 MwuKosuh HuKona B. M. MNnHKK MBaHa bocaHal, 36

- 145 Cesuh Hukona Majka Jyrosuha MwuTposuh AnekcaHgpa 35

- 116 Bujenobaba Muamua Corba MapuHkoBuh  Yctuh CHexkaHa 34

- 144 LWnmnpara Mapko Corba MapuHkoBuh  Yctuh CHexkaHa 34

- 126 PaTkoBuh CtedaH Pane KoHuyap Mapkosuh /busbaHa 34



130
110
114
119
136
109
148
121
118
104
115
112
153
139
147
141
123
143
134
106
152
146
142
122
155
132
131
151
124
129

Bbypuh Mapwuja
Manetuh TnjaHa
Mwuxajnosuh Anekca
Nlykmh Hemarba
Masnosuh MwunaH
Mwupkosuh JoBaHa
Manbawa CredaH
LWapaw, Muxauno
CreBaHoBMh Muxauno
Cy6otuh Bnagmumup
Tomuh bypha

Puctuh Mea

Paguh MBaHa
Munjesaw, Tamapa
Mapkosuh AnekcaHgpa
Papnuesuh BojaHa
Papojesuh Jlyka
Katuh HoBak

Mewwnh AHa
Puctueojesuh /laHa
Taguh Emunnja
Tagnh Munuua
Bacusbesuh CeeTnaHa
lpospaHuh Masap
Paaunsojesuh [lopa
Fmbuh Hukona
Ypouwesuh AHApE]
Bpb6opwuh BnagaH
Bojsoanh Bacunuje
Pakouesuh Ucmuaopa

CraHko Mapuh
Casa LUymaHosuh
Casa LUymaHosuh
BpaHko Paguyesuh
CraHko Mapuh
Faspuno MpuHumn
Mwuxajno MNynuH
MwuTpasbeTa

Majka Jyrosuha
MwuTpasbeTa
CeeTto3ap Munetuh
Cotba MapuHkoBuh
CraHko Mapuh
CeeTto3ap Munetuh
CeeTto3ap Munetuh
Mwuxajno MynuH
Faspuno MpuHumn
Faspuno MpuHumn
Pane KoHuap
MeTtap Kouuh
MwuTpasbeta

Majka Jyrosuha
MeTtap Kouuh
lopra Bapow
Pane KoHuap
Muwuxajno MNynuH
MeTtap Kouuh
MeTtap Kouuh
CseTo3ap Munetuh
Majka Jyrosuha

Fajuh Muna
HoBkoBuh Cy3aHa
HoBkosuh Cy3aHa

Topocujesuh AnexkcaHgap

Fajuh Muna

Tuwma BecHa

LiseTnh HerotuHKa
Tuwma BecHa
MwuTtposuh AnekcaHapa
Tuwma BecHa

Towunh 3aeHKo

Yctuh CHexkaHa

Fajuh Muna

Towunh 3aeHKo

Towunh 3aeHKo
Lisetnh HerotuHKa
Tuwma BecHa

Tuwma BecHa
MapKosuh /busbaHa
WUnuH Oparomwy6
Tuwma BecHa
Mwutposuh AnekcaHapa
WUnuH Oparomy6
BykoBuh JbybuUHKO
Mapkosuh /busbaHa
Lieeth HeroTuHKa
UnuH Oparomy6

Nnunn Oparosbyb
Towwuh 3aeHKo
Mwutposuh AnekcaHapa

33
32
32
32
31
30
30
30
29
28
27
27
27
26
25
25
24
24
24
23
23
22
21
19
18
17
16
15
12
12



156
105
150
133

MeTtakosuh MaTeja
Mwukuh Hukona
[dpakyna Hukona
Mauypa Mwunow
Bykuesuh MapKo
Tacuh Jlyka

Byuuh Bacunuje
JosaHoBwuh MNaBne

Topocunjesunh hophe

BpaHKko Paguuyesuh
Mwuxajno MNynuH

B. IN. MuHKK

Casa LUymaHosuh
Casa LUymaHosuh
Casa LUlymaHoBuh
Casa LUlymaHoBuh
Casa LUlymaHoBuh
lFoprba Bapow

Togocnjesnh AnekcaHaap

Lsetnh HerotuHKa
MBaHa bocaHal,

HoBkoBuh Cy3aHa
HoBkosuh Cy3aHa
HoskoBuh Cy3aHa
HoskoBuh Cy3aHa
HoskoBuh Cy3aHa
Bykosuh JbybuHKO



